АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  04 декабря 2012 года  №  89
О запрете выхода граждан на ледовое покрытие
 водных объектов
на территории муниципального образования

Хваловское сельское поселение

в зимний период 2012-2013 годов

Руководствуясь п. 7.8 постановления Правительства Ленинградской области от 29 декабря 2007 года № 352 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах Ленинградской области» и с целью не допустить чрезвычайных ситуаций на водных объектах муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области,

постановляю:
     1. Запретить выход граждан на ледовое покрытие водных объектов в зимний период 2012-2013 годов на территории муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области до формирования устойчивого ледового покрытия.

     2. Старостам населенных пунктов провести разъяснительную работу среди населения по обеспечению безопасности людей, охране их жизни и здоровья на ледовом покрытии рек.

     3. Предложить директору школы МОБУ Хваловская общеобразовательная школа провести среди учащихся школы и детей детского сада разъяснительную работу по обеспечению безопасности подростков на водных объектах.
     4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение                                                  Т.А.Снегирева

Исп. Цыпленкова Н.В. 39-648